Cena za 

spoluvlastnícky 

podiel 

1153 453/7 C 9 60 12,8400 115,5600 1844/234556 0,9085 

1153 476/6 C 4319 60 12,8400 55 455,9600 1844/234556 435,9760 

1153 482 C 789 60 12,8400 10 130,7600 1844/234556 79,6446 

Kúpna cena pozemku je stanovená vo výške 516,53 €, slovom: päťstošestnásť eur, päťdesiattri eurocentov. 

Čl. IV. Platba 

1/ Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 90 dní odo dňa obdržania právoplatného 

rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra